попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: ]

«ОЗЁРНЫЙ»
  СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«11» октября   2016 года
	         № 33

	                                п. Озёрный, г. Печора, Республика Коми

           О присвоении адреса земельному участку и жилому дому в д.Медвежская,
[bookmark: _GoBack]  ул.Молодёжная , 29

На основании пункта 21 статьи 14 Федерального Закона от 16.01.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Озёрный», кадастровой выписки о земельном участке от 29.09.2016 и обращения  Мезенцевой Виктории Викторовны

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку и дому на нем: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», сельское поселение «Озёрный», деревня Медвежская, улица Молодёжная, дом 29.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          К.Ю.Хохлов

image1.png